
Az idei szuperválasztási évben talán a legnagyobb figyelmet 
az államelnök-választás kapta, amikor az ország lakossága 
arról dönt, hogy ki tölti be a legmagasabbnak számító de-
mokratikus tisztséget az országban. Jelöltekből és meglepe-
tésekből nem volt hiány.  

Nagy-Bodó Szilárd 

Tizennégyen indultak a választáson, az utolsó pillanatban, az elnök-
jelöltek vitáján Ludovic Orban bejelentette visszalépését Elena Lasconi, 
a Mentsétek Meg Romániát Szövetség (USR) jelöltje javára. A vitán nem 
vett részt Marcel Ciolau, a Szociáldemokrata Párt (PSD) jelöltje, Romá-
nia miniszterelnöke és Nicolae Ciucă, a Nemzeti Liberális Párt (PNL) 

Az adóprés árnyékában 
Benedek István 

A háromhetes választási maraton hajrájának hangzavarában szinte ész-
revétlen maradt egy vészjelzés, amely már sokadszorra arra utal, hogy a 
választások utáni következő kormányzat komoly megszorításokkal kell majd 
kezdje mandátumát. 

Az utóbbi időben többször felmerült a médiában, hogy miközben a kam-
pányok során minden erre való utalást szemrebbenés nélkül letagadott, vol-
taképpen a háttérben már hónapok óta adóemelésekről egyeztet a kormány 
a brüsszeli illetékesekkel. Erről komoly szakértők is nyilatkoztak az utóbbi 
időben. Politikus vagy hazai döntéshozó persze nem adta a nevét ilyen ér-
tesülésekhez. A legutóbbi, szintén névtelen forrásból származó értesülés 
szerint az Európai Bizottság áprilistól befagyaszthatja az uniós forrásokat, 
ha a kormány nem tesz határozott lépéseket az államháztartási hiány csök-
kentésére, és erről állítólag a napokban hivatalos átiratban is értesítette a 
kormányt. Amely nyilván nem válaszolt a hírt megszellőztető gazdasági 
hírportál megkeresésére. 

Ha ez a hír igaz, az egy ultimátumot jelent, mert a román gazdaságnak 
a jelen állapotában az uniós források a motorját jelentik, ha ezeket elvág-
ják, gyakorlatilag szinte az összes közberuházás leáll az országban. A for-
rások részleges megvonása már az újjáépítési alapból elmaradó pénzekre 
vonatkozó hírekkel kapcsolatban is felmerült az ősszel, tehát a brüsszeli 
szakik valószínűleg komolyan gondolják a drasztikus lépéseket. Nem lenne 
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Terménnyel segítik 
a rászorulókat 
Kovászna megyei gazdák adományá-
ból terményeket osztottak szét a na-
pokban: másfél tucat szervezet, 
intézmény számára jutott a me-
gyénkbe érkezett szállítmányból. 

____________7. 

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Elnököt választ Románia 

Az első forduló békésen zajlott

Marosvásárhely:  
æ Posta utca 3. sz. Tel: 0265/212304, 0365/410555 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 49. sz. Tel: 0265/263351, 0365/410557 
æ 1918. Dec. 1. sugárút 182184. sz. (Fortuna). Tel: 0265/265205 
æ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250120, 0365/410559 
æ Dózsa György utca 6468. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212212 
æ Köztársaság tér 5. sz.  Tel: 0365/430939 
Szászrégen:  
æ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512042, 0365/410558 
Szováta:  
æ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577282, 0742100323 

(Folytatás a 3. oldalon)



Örmények nyomában 
A mai Törökország területén található örmény történelmi 
emlékekről tart előadást dr. Ábrám Zoltán Örmények 
nyomában Kelet-Anatóliában címmel november 26-án, 
kedden 18 órakor a marosvásárhelyi Studium Hubban 
(Bolyai tér 15. szám). A történelmi Örményországhoz 
tartozó területeken mára nagyon kevés fennmaradt ör-
mény emlék található, az évszázadokon itt élő örmé-
nyek többsége az 1915-ös örmény genocídium 
áldozata lett. Az erdélyi örmény származásúak számára 
a terület azért jelentős, mert az itt található egykori fő-
város, Ani pusztulása késztette őseiket elvándorlásra a 
11. században. Dr. Ábrám Zoltán vetített képes elő-
adása ebbe a titokzatos világba nyújt betekintést, amely-
nek jelen valósága csak árnyéka egy virágzó múltnak. 
A belépés ingyenes.  

Borkóstoló 
A Lorántffy Zsuzsanna Kulturális Egyesület borkóstolót 
szervez november 29-én, pénteken 18 órától a maros-

vásárhelyi várban levő kupolateremben. Fellép dr. Buta 
Árpád, továbbá dr. Madaras Sándor gyűjteményéből 
nyílik képzőművészeti kiállítás. Ötféle bort lehet megíz-
lelni. Jelentkezni, érdeklődni a következő telefonszámok 
egyikén lehet: 0745-359-111, 0743-413-059 vagy  0744-
547-269. 

Terápiás program 
szenvedélybetegeknek  
és hozzátartozóiknak  

December 12-15. között a Bonus Pastor Alapítvány 
négynapos terápiás programot szervez szenvedélybe-
tegek és hozzátartozók számára Magyarózdon, ahol le-
hetőség nyílik az önismeretre, információkat szerezni a 
függőségről, szembenézni a saját állapot súlyosságá-
nak mértékével, terápiás tervet készíteni szakember se-
gítségével. A jelentkezés előzetes felvételi interjú 
alapján történik. Bővebb információkat az alábbi linken 
lehet olvasni:  
https://www.facebook.com/events/1080862576646267/
?ti=ls  

Kedvezményes bérletek diákoknak 
A Marosvásárhelyi Közszállítási Vállalat tájékoztatja a diá-
kokat, az egyetemi és főiskolai hallgatókat, hogy az elmúlt 
tanévben kiváltott bérletek október 31-ig voltak érvényesek, 
a 2024/2025-ös tanévre szóló ingyenes és kedvezményes 
bérletek december 20-ig igényelhetők a Mihai Eminescu 
Művelődési Központban, a Nicolae Grigorescu utca 19. 
szám alatt, hétfőn, szerdán és pénteken 10–17 óra között. 
Szükséges a személyi igazolvány, valamint a 2024/2025-
re érvényes diákigazolvány vagy a tanintézmény igazolása. 

Állásbörze fogyatékkal  
élők számára 

A Maros Megyei Munkaerő-foglalkoztatási Ügynökség az 
Alpha Transilvană Alapítvánnyal együttműködve fogyatékkal 
élők számára szervez állásbörzét november 27-én 11 órai 
kezdettel Marosvásárhelyen, a Nicolae Grigorescu utca 19. 
szám alatti Mihai Eminescu Kulturális Központban. A rendez-
vény a munkaképes fogyatékkal élőknek szól, akik munkát 
szeretnének találni, vagy azoknak, akik átképzésre vágynak. 
Az állásbörze fő célja a foglalkoztatás növelése a munkaerő-
kereslet és a munkaerő-kínálat összehangolásával, lehető-
séget biztosítva a munkáltatók és a pályázók közötti 
közvetlen kapcsolatra. 

Családi ház gyulladt meg 
Marosvásárhelyen 

November 21-én, csütörtökön az esti órákban a helyi tűzol-
tókat Marosvásárhelyen a Radnót utcába irányították, egy la-
kóházban keletkezett tűz oltásához. Három víz- és haboltó 
jármű és egy SMURD mentőautó érkezett a helyszínre. A tűz 
a ház tetőzetén pusztított mintegy 150 négyzetméteren. 
Három lakójának sikerült biztonságosan kimenekülnie – tá-
jékoztatott a tűzoltóság sajtóképviselője, Călușeri Alexandra. 

Kiskorúak verekedés miatt őrizetben  
November 20-án a Marosvásárhelyi Bíróság ügyészségének 
felügyelete alatt a mezőrücsi rendőrök a benyújtott bizonyí-
tékok alapján elrendelték két – 15 és 16 éves – fiatal 24 órás 
őrizetbe vételét, mert erőszakos cselekményeket követtek el 
egy községbeli oktatási intézményben. Tanítási szünetben 
egy 15 éves diákot két másik, egy 15 és egy 16 éves fiatal fi-
zikailag bántalmazott: ütötték és rugdosták. A rendőrök bün-
tetőeljárást indítottak, és az illetékes ügyészség felügyelete 
mellett vizsgálják az ügyet rendzavarás, valamint testi sértés 
vagy más erőszakos cselekmény elkövetése miatt. 

Gyorsított személyazonossági-csere 
A Maros Megyei Lakosság-nyilvántartó Hivatal tájékoz-
tatja a polgárokat, hogy a választási hétvégeken hosszí-
tott munkaprogrammal várják azokat, akiknek személyi 
igazolványa érvénytelen, és újra cserélnék. November 
30-án, valamint december 7-én 8–16 óra között várják az 
ügyfeleket, december 1-jén és 8-án pedig 7 – 21 óra kö-
zött tartanak nyitva a megyei kirendeltségek. Az említett 
napokon a kérelmek és dokumentumok benyújtásához 
nem szükséges előzetes időpont-egyeztetés.  
 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai
9, 22, 41, 7, 32 + 1 NOROC PLUS: 0 2 3 6 0 5 

12, 38, 19, 20, 16, 18 SUPER NOROC: 7 6 5 8 8 4
28, 20, 39, 38, 42, 11  NOROC: 6 7 4 0 4 0 3  
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véletlen, mert már a 2020-as évnek egy túlzottdeficit-el-
járással futott neki az akkori kormány, és a büntetőintéz-
kedéseket akkor a pandémiára való tekintettel 
függesztették fel. De az eljárást magát sosem zárták le, a 
most épp lejáró mandátumot úgy kormányozta végig a 
koalíció, hogy közben folyamatosan ígérgette az uniós il-
letékeseknek, hogy helyrepofozza az államháztartását. Ja-
vára legyen mondva, próbálkozott is egyes 
intézkedésekkel, csak éppen konkrét eredményeket nem 
tudott felmutatni, a deficit köszöni szépen, kicsattanó 
egészségnek örvend azóta is. 

A helyzet a választók szemszögéből kísértetiesen ha-
sonlít a 2008-asra, amikor a választások előtt minden 
szépet és jót ígértek a politikusok, aztán a rákövetkező 
esztendőkben olyan megszorítások jöttek, amikre azóta 
is sokan keserűen emlékeznek. Meg kell hagyni, akkor 
egy világválság  segített az országnak padlóra kerülni, 
amiből még hozzáértő hazai vezetéssel is nehéz lett volna 
kimaradni.  

Most annyiban más a helyzet, hogy miközben a felszí-
nen semmi gond, ígértek ezúttal is a kampányokban min-
den szépet s jót, mit csak a választó szeme s szája 
kívánhat, közben a háttérben már egyezkednek arról, 
hogy a nadrágszíjat hány centivel kell majd összehúzni 
a szilveszteri pezsgőmámorból való ébredés fagyos haj-
nalán. Mert a világválság utáni keserves talpra állásból 
röpke másfél évtized alatt sikerült ismét padlóközelbe na-
vigálni a haza gazdaságát, ezúttal minden külföldi segít-
ség nélkül. Egy dolog nem változott semmit: a 
politikusok üres félrebeszélése.

(Folytatás az 1. oldalról)

naptár
N O V E M B E R

25 
HÉTFŐ

7:39 
16:40

1:33 
14:05

 A nappal hossza: 
9 óra 1 perc

Ma KATALIN,   
holnap VIRÁG napja 

 
Az év 330. napja,  
hátravan 36 nap

Isten éltesse!

Felhős, részben napos 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . .  7 °C 
min.:  . . . . –1 °C

I D Ő J Á R Á S

VIRÁG:  régi magyar személynév 
felújítása a Flóra név magyarítá-
sára.

Az adóprés árnyékában

RENDEZVÉNYEK

Brüsszelbe látogattak  
a 14. Bölcs diákok verseny győztesei 

A 14. Bölcs diákok verseny tévés vetélkedőjének győztes csapatai 
november 18-20. között brüsszeli tanulmányúton vettek részt. A 
nagyváradi, nagykárolyi, szászrégeni és szilágysomlyói diákok szá-
mára egyedülálló lehetőség nyílt arra, hogy a tudásukat gazdagít-
sák, közelebbről megismerjék az európai intézmények működését, 
és tudatosítsák az erdélyi magyarság képviseletének fontosságát. 
A kirándulás Winkler Gyula európai parlamenti képviselő meghí-
vásának köszönhetően valósulhatott meg, aki az erdélyi magyar 
közösség és az RMDSZ hangja Brüsszelben. 

A keddi esős idő ellenére a színes 
programok élvezhetővé tették a kirán-
dulást. Délelőtt a diákok és kísérő ta-
náraik ellátogattak az Európai 
Parlamentbe. Az intézményben egy át-
fogó szemináriumon vettek részt, 
amely során az EU működését ismer-

hették meg közelebbről. Ezt egy ke- 
rekasztal-beszélgetés követte, amelyen 
az európai politika és az ifjúsági sze-
repvállalás volt a központi téma. A dél-
után folyamán a résztvevők az Európai 
Történelem Házába mentek, ahol a 
kontinens múltját bemutató interaktív 

kiállítást tekintettek meg. Az utazás 
utolsó napján, november 20-án a csa-
patok szabadon fedezhették fel Brüsz-
szelt, megtekintve a város látvá- 
nyosságait.  

Ez a háromnapos brüsszeli látoga-
tás komoly lehetőséget kínált a diá-
kok számára, hogy betekintést 
nyerjenek az Európai Unió döntésho-
zatali folyamataiba, és megismerked-
jenek az európai kulturális értékekkel. 
Köszönjük szépen a lehetőséget 
Winkler Gyula képviselő úrnak és 
munkatársának, Pataki Zsuzsának, 
hogy tartalmas és életre szóló él-
ményt nyújtott a résztvevők számára. 
(közlemény) 
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Ünnepváró hangulat a marosvásárhelyi várban 
Megnyílt a szabadtéri korcsolyapálya 

A téli sportok kedvelőinek örömére, péntek délután ünnepé-
lyesen megnyitották a marosvásárhelyi várban felállított kor-
csolyapályát. Az egyre jobban szakadó eső ellenére a műsor 
nem maradt el, tehetséges gyerekek és fiatalok tartottak mű-
korcsolya-, valamint gyorskorcsolya-bemutatót,  a gyerekek-
ből álló jégkorongcsapat is jégre lépett. A  vár az elkövetkező 
időszakban hangulatos ünnepváró helyszínné válik, hiszen 
amellett hogy korcsolyázni lehet, december 2-án megnyitja 
kapuit az Eldi  mézeskalácsműhelye, amely az előző években 
is gyerekek ezreit vonzotta. 

Menyhárt Borbála 

A pénteki korcsolyapálya-meg-
nyitó alkalmából a Marosvásárhelyi 
Városi Sportklub Jegesmedvék jég-
korongcsapatának fiataljai léptek 
jégre Kui Csaba edző vezetésével, 
a Jegesmedvék Speed Club gyors-
korcsolyázói Kun László edző irá-
nyításával, valamint a Sportklub 
tehetséges műkorcsolyázói adták 
elő műsorukat Stoica Krisztina ve-
zetésével. A megnyitót követően a 
várbeli műjégpálya naponta 9:30 – 
21 óra között  várja a korcsolyázó-
kat másfél órás turnusokban, a kö-

vetkező program szerint: 9:30-11, 
11:30-13, 13:30-15, 15:30-17, 
17:30-19, 19:30-21 óra között. A 
belépő ára 20 lej, ugyanennyiért 
lehet korcsolyát, valamint a kezdő-
ket segítő segédeszközt is bérelni. 

Egy hét múlva nyílik az Eldi 
mézeskalácsműhelye is 

A karácsonyi ünnepkör szinte el-
maradhatatlan kelléke a mézeska-
lács. Talán nincs gyerek, akinek ne 
lenne életre szóló élmény, amikor 
édesanyjával, nagymamájával vagy 
barátokkal közösen készítik a kará-

csonyi asztalra vagy 
felfűzve a karácsony-
fára kerülő süte-
ményt, miközben a 
fahéj és a szegfűszeg 
jellegzetes illata 
lengi be a lakást. 
Erre a szép hagyo-
mányra épít az Eldi 
pékség, ugyanis a 
gyerekek örömére 
december 2-22. kö-
zött ismét mézeska-
lácsműhelyt mű- 
ködtet a várban, ahol 
a legkisebbek kipró-
bálhatják a mézeska-
lács-készítést, hogy 
miként lesz a liszt-
ből, mézből és fűsze-
rekből finom sü- 
temény. 

Az Eldi mézeskalácsműhely a 
Marosvásárhelyi Kulturális, Művé-
szeti és Szabadidőközpont által biz-
tosított, téli mesevilággá varázsolt 
helyszínen nyitja meg a kapuját 
december 2-án, ahol a gyerekek 
saját mézeskalács-alkotásokat for-
mázhatnak, amelyeket az Eldi pék-
mestere kisüt, a kis „cukrászok” 
pedig nemcsak megkóstolhatják, 
hanem haza is vihetik az általuk ké-
szített finomságokat. A mézeska-
lácsműhelybe 6-10 év közötti 
gyerekeket várnak az ingyenes, 60-
70 perces foglalkozásokra, egy-egy 
foglalkozáson legtöbb 40 gyerek 
vehet részt. A csoportos látogatások 
előzetes bejelentkezés alapján, a 
szabad helyek függvényében történ-
nek, hétfőtől péntekig 9-15 óra kö-
zött. Naponta négy foglalkozást 
tartanak (9-10, 10:30-11:40, 12-

13:10, 13:30-14:40 óra között). Az 
egyéni látogatásokra hétvégén,  
szombaton és vasárnap 10-16 óra 
között van lehetőség, a szabad he-
lyek függvényében. A csoportos lá-
togatásokra a 0740-309-619-es 
telefonszámon, az Eldi pékség tit-
kárságán kell bejelentkezni hétköz-
nap 8-16 óra között. 

Az előző években nagy sikere 
volt a gyerekek körében az Eldi 
mézeskalácsműhelynek, amely leg-
utóbb a Színház téren felállított me-
seházikóban fogadta az aprónépet. 
A házigazdák hangulatos, ünnep-
váró helyszínt varázsoltak, a kará-
csonyfa és az ünnepi dekoráció 
mellett a székeken fehér kötény-
kék, papírból készült kis péksap-
kák, az asztalokon pedig 
vágódeszkák,  kis sodrófák várták 
a „pékinasokat”. 

államfőjelöltje, a szenátus elnöke, 
az ország korábbi miniszterelnöke. 

A hét végéhez, a választáshoz és 
a kampánycsendhez közeledve le-
hetett arról olvasni, hogy az első 
fordulóban Marcel Ciolacu számít a 
legesélyesebbnek, a közvélemény-
kutatók szerint ő kaphatja a voksok 
24,3%-át, a második helyen George 
Simion, a Románok Egyesüléséért 
Szövetség (AUR) jelöltje szerepel 
15,4%-kal, a harmadikon Elena 
Lasconi áll 15,3%-kal. Ugyanezen 
felmérés Nicolae Ciucăt 12,1%-on 
és a sokáig nagyon esélyesnek tűnő 
Mircea Geoanăt 7%-on mérte. Ke-
lemen Hunornak 5,9%-ot adott. A 
mai, hétfői nap folyamán arra is vá-
laszt kapunk, hogy mennyire volt 
hiteles a felmérés. 

Az utolsó elérhető adatok lapzár-
tánkig a vasárnapi 17 órásak. Ezek 
értelmében a 18.008.480 szavazásra 
jogosult román állampolgárból 
7.141.044 élt a jogával, ami 
39,65%-os részvételi arányt jelent. 
A legnagyobb arányban Románia 
déli megyéiben mentek el szavazni, 
a legtöbben Ilfov megyében, ott a 
szavazati joggal rendelkező állam-
polgárok 48,68%-a adta le voksát 
17 óráig. Az élmezőnyben voltak 
Mehedinți, Vâlcea, Olt, Argeș, 
Dâmbovița, Giurgiu, Buzău, Brăila, 
Dolj, Gorj és Konstanca megyék is. 

Az ország Pruton túli részein, bár 
sokan számítottak rá, nincs nagy tá-
mogatottsága George Simionnak és 
a szélsőséges AUR-nak, viszont a 
Szociáldemokrata Párt és Marcel 
Ciolacu sem örvendhet túlzottan. A 

moldvai részen leginkább Nicolae 
Ciucănak és Elena Lasconinak áll a 
zászló, legalábbis délután 5 órakor 
így festett a helyzet. 

Erdélyben Kolozs megyében 
mentek el a legtöbben szavazni, a 
lakosság 44,8%-a, második helyen 
Brassó megye szerepelt 17 órakor 
42,65%-kal, majd Fehér megye 
42,33%-kal, őket Szilágy követte 
40,98%-kal és Bihar 40,55%-kal. A 
székely megyék közül Kovászna 
volt a sereghajtó 36%-kal, a máso-
dik helyen Hargita állt 17 órakor 
37,23%-kal, Maros megye volt az 
élen 38,53%-kal. 

Maros megyében 469.221 ember 
rendelkezik szavazati joggal, ebből 
17 óráig 180.788-an mentek el sza-
vazni, ami a megye szavazóképes 
lakosságának a 38,53%-a. Ez elma-
rad az országos átlagtól, utóbbi 17 
órakor 39,65% volt. Lakhelymeg-
oszlás szerint városon nagyobb a 
szavazókedv, az eddig leadott vok-
sok 52,1%-át városon, míg 47,9%-
át vidéken adták le. A nemek 
szerinti megoszlás tekintetében ke-
véssel, de a nők vezetnek, az eddigi 
szavazatok 51,33%-át adták le 
Maros megyében, míg a voksok 
48,67%-a a férfiaké. Korosztály 
szerint a legkevésbé aktívak a 18-
24 évesek, majd a 35-44 évesek, 
őket követik a 34-44 éves korosz-
tályhoz tartozók és a 65 év fölöttiek. 
17 óráig a legaktívabbak a 45-64 
évesek voltak. Területi szempontból 
Magyarbükkösön járultak a legtöb-
ben az urnákhoz, a lakosság 
62,79%-a, a legkevesebben Szász-
nádas környékén, ott 17 órakor a la-
kosság alig több mint 24,3%-a ment 

el szavazni. A szavazás menetét il-
letően Maros megyéből egyelőre 
nem érkezett bejelentés rendbontás-
ról vagy beavatkozási kísérletről, 
ellentétben Szeben megyével, ahol 
volt olyan szavazókörzet, ahol 
200%-os volt a részvétel. 

Marosvásárhelyen a szavazásra 
jogosult állampolgárok 41,15%-a 
járult 17 óráig az urnákhoz, Szová-
tán 40,31%-a, Szászrégenben 
38,11%-a, Marosludason 38,09%-a, 
míg Segesváron 33,22%-a. 

A politikusok is buzdították az 
embereket a szavazásra. Kelemen 
Hunor, az RMDSZ szövetségi el-
nöke és államfőjelöltje a Hargita 
megyei Csíkkarcfalván, szülőfalu-
jában adta le a szavazatát, azt köve-
tően a sajtónak elmondta, hogy 
annak érdekében, hogy hétfőn büsz-
kén, felemelt fejjel mondhassuk azt, 
hogy a józan ész győzedelmeske-
dett, meggyőződéssel és egységben 
kell szavazni. Arra kérte a magyar 
lakosságot, hogy a választások al-
kalmával mutassák meg az erejüket.  

Winkler Gyula EP-képviselő az 
újságíróknak elmondta, arra a je-
löltre szavazott, aki szerint az állam 
az embereket kell szolgálja, hiszen 
a polgárok nem az állam alárendelt-
jei. Az európai parlamenti képviselő 
hozzátette, egy rámenős elnök és 
egy távol élő elnök után itt az ideje, 
hogy felelősségteljes elnököt vá-
lasszunk. 

Marcel Ciolacu a közösségi 
média oldalán közzétett bejegyzé-
sében köszönetet mondott azoknak, 
akik addig éltek a szavazati joguk-
kal, és arra biztatott mindenkit, aki 
még nem tette meg, hogy járuljon 

az urnákhoz. Bejegyzésében kitért 
arra, hogy egy stabil, fejlődő orszá-
gért szeretne dolgozni, ahol közös 
erővel lehet jövőt építeni. Ehhez 
szükség van az újraiparosításra, au-
tópályákra, tanintézményekre és 
modern kórházakra. Nicolae Ciucă 
Facebook-oldalán párttársainak, 
családjának és támogatóinak mon-
dott köszönetet, majd megnyugta-
tott mindenkit, hogy a Nemzeti 
Liberális Párt szempontjából jól áll 
a szavazás, de szükség van arra, 
hogy mindenki éljen ezzel a jogá-
val, mert csak így lehet biztonságos 
jövőt teremteni. George Simion is 
mindenkit szavazásra buzdított, to-
vábbá a közösségi média oldalára 
közzétett egy bejegyzést, amely 
szerint mindössze 1000 szavazat 
kell ahhoz, hogy történelmet írja-
nak. Ami, figyelembe véve, hogy 
egyrészt az első fordulóról van szó, 
másrészt még több óra volt az urna-
zárásig, nem több, mint mozgósítás 
és üres, megalapozatlan ígéret a vá-

lasztóinak. Mircea Geoană bejegy-
zésében felhívta a lakosság figyel-
mét, hogy nemcsak egy embert 
választanak, nemcsak arról dönte-
nek, hogy ki lesz az a két személy, 
aki részt vesz két hét múlva a má-
sodik fordulóban, hanem arról is, 
hogy a következő, legalább egy év-
tizedben merre tart az ország.  
Geoană szerint kemény elnökre van 
szükség, akit demokratikus úton vá-
laszt meg a nép. Elena Lasconi azt 
írta, hogy minden szavazat számít, 
ma (vasárnap – szerk. megj.) arról 
dönt a nép, hogy a következő évek-
ben milyen úton fog haladni Romá-
nia. Az USR államelnökjelöltje azt 
is hozzátette, hogy a verseny szo-
ros, és az ország sorsa múlik rajta. 
Ezért arra kért mindenkit, hogy 
menjenek el szavazni, beszéljenek 
a családtagjaikkal, barátaikkal, 
hogy ők is adják le voksukat. 

Keddi lapszámunkban visszaté-
rünk a választásra, és elemezzük az 
első forduló eredményét. 

Fotó: Menyhárt Borbála

Fotó: Nagy Tibor

Fotó: Nagy Tibor

Az első forduló békésen zajlott
(Folytatás az 1. oldalról)



1348.Szerkeszti: Farczádi Attila

   4 NÉPÚJSÁG _______________________________________________________ SPORT _______________________________________________ 2024. november 25., hétf  

 

Elméletileg könny  mérk zés 
várt a sereghajtó Bodzavásári Glo-
ria ellen a Sepsi OSK-ra a labda-
rúgó Szuperliga 17. fordulójában, 
hiszen a bajnoki szünet el tt nagy 
formában játszó háromszéki csapat 
egy jó ideje nyeretlen ellenfelet fo-
gadott. Ráadásul már a 20. percben 
kétgólos el nyre tett szert. Ezt kö-
vet en azonban nehézzé tették ma-
guknak a meccset Valentin Suciu 
tanítványai, eléggé érthetetlen 
módon, talán túl nagy volt a mel-
lény. Szerencsére az ellenfél nem 
tudott gólt szerezni. 

A Sepsi OSK fölényével kezd -
dött a mérk zés, s a 10. percben  
Ciobotariu vérbeli támadó középpá-
lyás mozdulattal fordult rá a tizen-
hatos vonala el tt, lövése azonban 
fölé szállt. Két perccel kés bb a 
bodzavásári Keita utánozta a tizen-
hatos bal sarkából, a 16. percben 
pedig Matos próbálkozott éles szög-
b l, a jobb oldalról, de Niczuly ki-
ütötte a labdát. Aztán három perc 
alatt eld lt a meccs. Oteli  tört be 
a tizenhatos jobb oldalán, a labda 
Neškovi  elé pattant, aki ellen Fer-
raresso szabálytalankodott, a bünte-
t t pedig Alimi a maga flegma 
módján biztosan értékesítette (1-0). 
A Gloria még fel sem ocsúdhatott, 
két perccel kés bb ismét zörgött a 
háló: inaj el re vágott labdáját 
Oteli  fejjel továbbította Ferraresso 
mell l Oberlin elé, aki az ötös ol-
dalvonaláról egy érintéssel a hosszú 
sarokba l tt (2-0). 

Ferraresso viselt dolgai nem iga-
zán nyerhették el Eugen Neagoe, a 
vendégcsapat edz je tetszését, mert 
már a 22. percben lecserélte. Persze 
nem ez változtatta meg a mérk zés 
képét, amely további tíz perc eltelte 
után egyre inkább a hazai térfélen 

zajlott. Oberlinnek még volt ugyan 
egy sarokra tartó 30 méteres sza-
badrúgása, ám más veszélyes hely-
zetet nem hozott össze szünetig az 
OSK, míg a másik oldalon Keita 
megpattanó lövése a 37. percben 
akár be is csaphatta volna a kapuba 
több meccs után visszatér   
Niczulyt. 

A második félid ben a Gloria 
nyomása fokozódott, igaz, valóban 

nagy helyzetet nem tudtak k sem 
összehozni. Mindjárt a 46. percben 
Ciranni került üresen löv helyzetbe 
20 méteren, de nem talált kaput, az 
55. percben pedig Albu távoli lö-
vése középre érkezett. Az OSK-nak 
a 65. percben lett volna lehet sége 
egy veszélyes ellenakcióra, öten ló-
dultak meg két véd  ellen, Neško-
vi  azonban nem tudta átvenni 16 
méterre Oteli  passzát. Egy perccel 

kés bb pedig Ahmetov l tte be a 
kapu el terébe, ám Niczuly résen 
volt. 

Ahogy telt az id , a vendégek 
mez nyfölénye egyre sterilebbé 
vált, és az OSK ellenakciói veszé-
lyessé. A 86. percben Hajdin jobb 
oldali elfutását a rövid fels  sarokra 
tartó lövéssel zárta, Lazar azonban 
a helyén volt. A hosszabbítás perce-
iben pedig Ciranni hazaadását 
csípte el Coman, Matei emelésébe 
Lazar azonban még bele tudott pisz-
kálni. 

Kötelez nek mondható három 

pont egy könny nek hitt, de ne-
hézzé tett meccs végén. Nagyon hi-
ányzott Dumitrescu és az utánpótlás 
válogatott akciójáról szintén sérül-
ten visszatér  El-Sawy is, Kallaku 
a második forduló eltiltását töltötte, 
Sigér pedig a kigy lt sárgák miatt 
hiányzott. 

A következ  fordulóban a Di-
namo ellen november 30-án, szom-
baton este fél kilenct l pedig 
Kallaku mellett tefan nem játszhat 
a kigy lt lapok miatt. Pont utóbbi 
hiánya miatt nagyon fontos lenne, 
hogy Dumitrescu visszatérhessen. 

Így lehet a könny  meccset nehézzé tenni

B  háromnegyed órás késéssel kez-
d dött meg a Resicabányai CSM és a 
Nyárádt i Unirea 2018 találkozója a 
labdarúgó 2. liga 14. fordulójában, 
mert a kit zött id pontban a pályát já-
tékra alkalmatlannak min sítette a já-
tékvezet  a lerakódott hóréteg miatt. 
A feljutásra pályázó házigazdáknak 
végül az emberel ny segített megsze-
rezni a gy zelmet. 

A csapatok ellenkez  célkit zéssel 
léptek pályára: a házigazda az élvo-
nalba jutásban bízik, míg Nyárádt  
megpróbál megkapaszkodni a másod-
osztályban. A hazaiak fölénye a meccs 
els  félórájában a 29. percben jutott 
kifejezésre Samake góljával, aki egy 
kavarodásban els ként eszmélve kö-
zelr l a hálóba juttatta a labdát. Azon-
ban nem telt el sok id , és a 33. 
percben a lesipuskás Magyari egyen-
lített, miután Bogdan lövése kipattant 
Dincáról. 

A váratlan egyenlít  gól megza-
varta a házigazdákat, és a döntetlenre 
végz d  els  félid  után Nyárádt  a 
pontszerzés reményében jött vissza a 
pályára. Ez azonban az 56. percben 
nagyon nehézzé vált, miután Ioni  
megkapta a második sárga lapját, és 
ezzel létszámhátrányba kényszerítette 
csapatát. Ezt pedig nagyon nehéz el-
lensúlyozni, ha az ellenfél okosan 
tudja értékesíteni az emberfölényét, 

ráadásul Resicabánya a 75. percben 
büntet höz is jutott, amelyet Cioiu ér-
tékesített. 

A mérk zés záróperceiben még fu-
totta egy adok-kapokra is. Az egyen-
lítésre hajtó Nyárádt  a 90+1. percben 
még inkasszált egy gólt, erre a 90+4. 
percben válaszolni is tudott Abel Popa 

révén, azonban pont nélkül volt kény-
telen hazatérni Resicabányáról. 

A vereséget követ en Nyárádt  
visszaesett a 18. helyre, és nagyon 
kell kapaszkodnia, hogy bennmarad-
jon. A következ  fordulóban, novem-
ber 30-án, szombaton Újszentes 
együttesét fogadja. (bálint)

Emberhátrányban kikapott a Nyárádt  Resicabányán 

Bálint Zsombor 

Eredményjelz  
* 2. liga, 13. forduló: CSM Slatina – FC Universitatea 1948 Craiova 1-

2, Bukaresti Metaloglobus – Bukaresti Steaua 0-0, Concordia Chiajna – 
FK Csíkszereda 2-1  14. forduló: FC Câmpulung Muscel – Karácsonk i 
Ceahl ul 0-0, CFC Arge  Pite ti – CS Voluntari 1-0, Bodzavásári Metalul 
– CS Afuma i 1-0, Resicabányai CSM – Nyárádt i Unirea 2018 3-2, Új-
szentesi CSC – Sellemberki CSC 1599 2-3, Foksányi CSM 2007 – Buka-
resti Metaloglobus 0-1, FK Csíkszereda – CS Mioveni 1-0, CSM Slatina – 
Concordia Chiajna 1-2. Az állás: 1. Csíkszereda 34 pont, 2. Steaua 27, 3. 
Resicabánya 27, ...18. Nyárádt  11, 19. Foksány 10, 20. Mioveni 8, 21. 
Câmpulung Muscel 7. 

* 3. liga, 7. csoport, 13. forduló: Dési Unirea – Gyulafehérvári CSU 2-
2, Gyulafehérvári CSM Unirea – Szászrégeni CSM Avântul 1-1, Fekete-
halmi CSM – ACS Medgyes 2022 1-1, Balázsfalvi CIL – Kudzsiri 
Metalurgistul 2-2, Gloria 2018 Beszterce-Naszód – ACS Marosvásárhely 
5-0. 

* 4. liga, I. csoport, 11. forduló: Dics szentmártoni A&A Grup – CS 
Radnót 2-3, Marosludasi Mure ul – Dánosi Gaz Metan 2-5, Marosvásár-
helyi Vulturii – Búzásbeseny i Înfr irea 3-3, Dics szentmártoni Chimica 
– Marosvásárhelyi Academica Transilvania 1-8. 

* 4. liga, II. csoport, 11. forduló: Marosszentkirály-Náznánfalva – Er-
d szentgyörgyi CSO 5-0, Marosoroszfalui Mure ul – Mez rücsi Câmpia 
1-1. 

Befejez dött az idény a 4. ligában, de mégsem 
A hétvégén rendezték a labdarúgó 4. ligában az utolsó fordulót 

ebben a naptári évben, azonban néhány mérk zéssel még adósak a 
csapatok, miután az id járás megtréfálta a szervez ket. Magyarón 
páldául nem rendezték meg az ASA elleni találkozót, a Nyárádsze-
reda – Szováta mérk zést pedig egy héttel elhalasztották. A hétvégén 
így is, úgy is van még két bepótolandó találkozó az I. csoport 8. for-
dulójából, azaz befejez dött az idény, de mégsem... 

A lejátszott meccsek közül a legnagyobb érdekl dés a Dics szent-
mártoni A&A Grup – CS Radnót találkozót övezte, hiszen ez a két 
csapat küzd az I. csoport éllovasi pozíciójáért. Radnótnak sikerült 
idegenben nyernie a rivális otthonában, így átvette az els  helyet a 
csoportban, amit szombaton, az elmaradt mérk zés után meger sít-
het. 

Jegyz könyv 
2. liga, 14. forduló: Resicabányai CSM – Nyárádt i Unirea 2018 

3-2 (1-1). 
Resicabánya, Valea Domanului stadion. Vezette: Dan Buz rnescu 

(Craiova) – Marian Istrate (Buftea), Roberto Ciuraru (Sepsiszent-
györgy). Tartalék: Alexandru uvar (Nagyszeben). Ellen r: Iulian 
Sp taru (Temesvár), Hora iu St nescu (Craiova). 

Resicabánya: Dinc  – Dolghi, Elton da Silva, Rimovecz, Negru, 
Chera, F r g u, Cioiu, Samake, Lascu, Doan . Cserék: Goga – 
Boc an, Fota, Andr. Burlacu, Gurin, Jerdea, Erico da Silva, B rbo- 
ianu, Tucaliuc. 

Nyárádt : Geant  – Chinte , A. Popa, Vîn u, Ioni , I. Barstan, 
Bîrnoi, Magyari, Zukanovi , Bogdan, Coza. Cserék: Ganea – Blid -
rean, D. Pop, Trif, erban, Ciubotaru, Ndiesse, Haiduc. 

Gólszerz k: Samake (29.), Cioiu (75.), Burlacu (90+1.), illetve 
Magyari (33.), A. Popa (90+3.). 

Piros lap: Ioni  (56.). 

Eredményjelz  
Szuperliga, 4. forduló: Botosáni FC – Bukaresti FCSB 1-0  17. for-

duló: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – Bodzavásári Gloria 2-0, Kons-
tancai FCV Farul – Galaci Suporter Club O elul 0-1, Nagyszebeni 
Hermannstadt – Kolozsvári FCU 2-1, Kolozsvári CFR 1907 – Buka-
resti Rapid 1923 1-1. 

A tabella 
 1. Kolozsvári FCU        17      8       6          3       25-14   30 
 2. CFR 1907                  17      7       7          3       28-20   28 
 3. Petrolul 52                 16      6       8          2       18-13   26 
 4. CSU Craiova             16      6       7          3       26-16   25 
 5. Dinamo 1948             16      6       7          3       25-18   25 
 6. Sepsi OSK                 17      7       4          6       24-20   25 
 7. Rapid 1923                17      5       9          3       21-16   24 
 8. FCSB                         16      6       6          4       20-18   24 
 9. SC O elul                   17      5       8          4       13-12   23 
10. CSM Poli                  16      6       2          8       17-23   20 
11. FCV Farul                 17      5       5          7       17-24   20 
12. UTA                          16      4       6          6       14-17   18 
13. Unirea 04                  16      5       3          8       14-20   18 
14. FC Botosán               16      4       4          8       14-22   16 
15. Hermannstadt           17      4       4          9       19-30   16 
16. Gloria                       17      3       4         10      16-28   13 

„Rossz volt a pálya”, „12 méterre (?) állt a sorfal a gólnál” 
A Botosáni FC 1-0-ra legy zte a FCSB-t csütörtök este, a labdarúgó 

Szuperliga 4. fordulójából elhalasztott mérk zésen. A gy ztes gólt 
Zoran Mitrov a nyolcadik hosszabbításpercben, szabadrúgásból sze-
rezte. A bukarestiek kapusa, Târnovanu szerint a sorfalat nem 9, hanem 
12 méterre állította a játékvezet , míg edz je, Eliasz Haralambusz a 
pálya gyenge min ségében látta a vereségük okát, amelyen nem tudtak 
megszokott játékukkal el rukkolni. 

Jegyz könyv 
Szuperliga, 17. forduló: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – Bodzavásári 

Gloria 2-0 (2-0). 
Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK-stadion. Vezette: Radu Petrescu (Bu-

karest) – Radu Ghinguleac (Bukarest), Mircea Grigoriu (Bukarest). 
Tartalék: Robert Avram (Pite ti). Videóbíró: Marcel Bîrsan (Bukarest). 
Segéd-videóbíró: Mihai Marica (Beszterce). Ellen r: Teodora Albon 
(Kolozsvár). 

Sepsi OSK: Niczuly – Haru , Ciobotariu, inaj, tefan, Oteli  (68. 
Oroian), Alimi, Szota, Neškovi  (68. Matei), Oberlin (68. Hajdin), 
Coman.   

Gloria: Lazar – Ciranni, Lovri , Cestor, Ferraresso (23. Dumitrescu), 
Tavares (56. Ahmetov), Albu (76. Vito), Jipa (46. Pîrvulescu), Keita, 
I. Gheorghe (56. I fan), Matos. 

Gólszerz k: Alimi (18. – büntet b l), Oberlin (20.). 
Sárga lap: Szota (53.), tefan (70.), illetve Tavares (27.). 

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala
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A magyar labdarúgó-válogatott a 
törökökkel játszik oda-visszavágós 
párharcot a Nemzetek Ligája A di-
víziójának osztályozóján. 

Az európai szövetség (UEFA) 
nyoni székházában tartott pénteki 
sorsoláson kiderült, hogy a párharc 
els  mérk zését a B divízióból ér-
kez  törökök otthonában rendezik 
március 20-án. Ez lesz a magyar vá-
logatott történetének 1000. fellé-
pése. A visszavágót három nappal 
kés bb játsszák. 

Az A divízió csoportharmadikjai 
a B divízió csoportmásodikjai közül 
kaptak ellenfelet. 

A két csapat a Nemzetek Ligája 
2020/2021-es szezonjában is talál-

kozott egymással, akkor a magya-
rok – a koronavírus-járvány köze-
pette – zárt kapuk mögött 
idegenben, Szoboszlai Dominik 
szabadrúgásgóljával 1-0-ra nyertek, 
míg hazai pályán, szintén néz k 
nélkül, Sigér Dávid és Varga Kevin 
góljaival tartották otthon a három 
pontot. Idén márciusban, barátságos 
mérk zésen, a Puskás Arénában 
Szoboszlai büntet je döntött. 

„ szintén szólva egyetlen csapat 
volt a négyb l, amelyet szerettem 
volna elkerülni, és az éppen a török 
válogatott – idézte az MLSZ hon-
lapja Marco Rossi szövetségi kapi-
tányt. – Nem azért, mert a többi 
lehetséges ellenfél gyengébb lenne, 

de a törököket jól ismerjük, és 
tudom, hogy mennyire jó csapatuk 
van, f képp idegenben vár ránk na-
gyon kemény mérk zés. Idén felké-
szülési mérk zésen már 
összecsaptunk, a Nemzetek Ligájá-
ban pedig négy éve játszottunk egy-
mással. A Nemzetek 
Ligája-meccseink már nagyon 
régen voltak, ezért nem érdemes 
különösebb következtetéseket le-
vonni bel lük, az idei felkészülési 
mérk zésen pedig láthattuk, hogy a 
törököknek sok nagyon tehetséges 
fiatal játékosuk van, csapatként és 
egyénileg is nagyon er sek.” 

A szakvezet  szerint az lehet a 
kulcs, hogy a válogatott játékosok 
jó formában érkezzenek meg a már-
ciusi mérk zésekre, mindenki  
játsszon a klubjában, és kell  önbi-
zalommal menjenek bele a két talál-
kozóba. „Nem vagyunk a párharc 
favoritjai, de a törökök sem, úgy 
gondolom, 50-50 százalékos to-
vábbjutási eséllyel várhatjuk a két 
összecsapást” – jegyezte meg 
Rossi. 

Nikitscher Tamás szerint a törö-
kök nagyon jó játéker t képvisel-
nek. „Száztíz százalékot kell 
nyújtanunk, és a saját játékunkat 
kell hozni – nyilatkozta a Kecske-
mét középpályása az M1 televízió-
nak. – Sz r ként a stabilitás 
megadása volt a f  feladatom a vá-
logatottban, remélem, jöv re is bi-
zonyíthatok.” 

Nyonban kisorsolták az A divízió 
negyeddönt jének menetét is: a ma-
gyarok csoportjában gy ztes néme-

tek az olaszokkal, míg a hollandok 
az Európa-bajnok spanyolokkal ta-
lálkoznak. 

A törökökkel játszik osztályozót a magyar válogatott 

Az ETO FC Gy r 2-2-es dön-
tetlent játszott az MTK Budapest 
vendégeként szombaton a ma-
gyar labdarúgó NB I 14. forduló-
jában. 

Sz k fél óra elteltével került 
el nybe az MTK, amely gyakor-
latilag az els  komoly helyzetét 
gólra váltotta: Molnár Rajmund 
pontos bal oldali beadására Jurina 
érkezett jó ütemben, és az ötösr l 
középr l a kapuba fejelt. Veszé-
lyeztette ellenfele kapuját a Gy r 
is, de Demjén mindannyiszor jól 
védett, illetve volt, hogy a kapu-
fán csattant a labda. A helyzetek 
és az aktivitás alapján a ven-
dégcsapat „rászolgált volna” egy, 
de akár több gólra is. 

Az egyenlítés a fordulás után 
b  negyedóra elteltével jött össze 
az ETO-nak, jobbról érkezett a 
beadás, Bitri pedig szépen fel-
ugorva csúsztatott öt méterr l a 
hosszú alsó sarokba. Az intenzí-
ven letámadó gy ri csapat öt 
perccel kés bb fordított, jobb ol-
dali szögletnél Bumba futott a la-
posan érkez  labda felé, és 
kapásból a rövid alsó sarokba 
l tt. A mozgalmas mérk zésen 
egy kapu el tti kavarodásból 
csakhamar egyenlített az aktivi-
zálódó MTK. 

A hajrában Bitri kezezése 
miatt els re büntet t ítélt Derdák 
Marcell, de a VAR jelzésére újra 
megnézte az esetet, és vétlennek 
ítélve a helyzetet, visszavonta ko-
rábbi döntését. Így maradt a dön-
tetlen, és ezzel együtt a 
pontosztozkodás. 

A vendégcsapat immár egymás 
után kilenc bajnoki mérk zésen 
maradt veretlen.

Döntetlent játszott a Gy r az MTK  
vendégeként

Magyargyalázásért büntették meg legjobban a románokat 
A magyargyalázásért kapták a legnagyobb büntetést a románok a 

Koszovó elleni, félbeszakadt mérk zés után, amelyet, mint ismert, 3-
0-ra megnyert a zöldasztalnál a hazai együttes. 

Az UEFA tételesen közölte, hogy miért szabott ki pénzbírságot a 
bukaresti rendez kre. Eszerint a meccs közben felcsendült, magyarokat 
gyalázó rigmusokért 50 ezer euró kifizetésére kötelezik a román föde-
rációt, és ugyancsak emiatt a válogatott soron következ  hazai mérk -
zését zárt kapuk mögött kell megrendezni. További 30 ezer eurót 
ugyanakkor politikai üzenetek továbbításáért szabtak ki Bukarestre. 

A románok továbbá 9000 eurót fizetnek amiatt, hogy a közönség 
különböz  tárgyakat dobált a játéktérre, 4500 eurót a pirotechnikai esz-
közök használatáért, illetve 8000 eurót a lézerfények miatt. 

A koszovói himnusz kifütyöléséért és pfújolásért 12.500 euró a bün-
tetés, illetve 14 ezer euró a be- és kijáratok lezárása miatt kiszabott 
bírság. (F.A.)

Menetrend a Nemzetek Ligájában 
* negyeddönt : Hollandia – Spanyolország, Horvátország – Fran-

ciaország, Dánia – Portugália, Olaszország – Németország  
* el dönt : Olaszország/Németország – Dánia/Portugália, Hollan-

dia/Spanyolország – Horvátország/Franciaország. 
A negyeddönt  párharcainak els  mérk zéseit március 20-án, a visz-

szavágókat három nappal kés bb rendezik. Az egymeccses el dönt s 
találkozókat június 4-én és 5-én, a dönt t és a bronzmeccset június 8-
án játsszák. 

* rájátszás: 
A/B divízió: Törökország – MAGYARORSZÁG, Ukrajna – Bel-

gium, Ausztria – Szerbia, Görögország – Skócia  
B/C divízió: Koszovó – Izland, Bulgária – Írország, Örményország 

– Grúzia, Szlovákia – Szlovénia  
C/D divízió: Gibraltár – Lettország, Málta – Luxemburg. 

Fotó: MTK

Fotó: MLSZ

Sima magyar vereség  
Isztambulban

A magyar kosárlabda-válogatott a 
harmadik mérk zését is elvesztette az 
Európa-bajnoki selejtez sorozatban, 
mivel az Izland elleni idegenbeli és 
Olaszország elleni hazai kudarc után 
pénteken 92:66-ra kikapott a törökök-
t l Isztambulban. 

Gasper Okorn szövetségi kapitány 
együttese viszontagságos utazást kö-
vet en érkezett meg a Boszporusz-
hoz, mivel gépük a viharos id járás 
miatt nem tudott leszállni, átirányítot-
ták a több száz kilométerre lév  Iz-
mirbe, ott senki sem szállhatott ki a 
repül b l, és végül a tervezettnél hat 
órával kés bb landolt Isztambulban. 

A pénteki csata a spanyol másod-
osztályban légióskodó Golomán 
György kosarával kezd dött, amelyre 
hét ponttal válaszoltak a házigazdák. 
Benke Szilárd két triplával tartotta 
meccsben a vendégeket, akik legfel-
jebb hétpontos hátrányban voltak a 
nyitónegyedben. A folytatásban Perl 
Zoltán és a júniusban honosított Nate 
Reuvers is bekapcsolódott a pont-

gyártásba, de a sok könny  török 
kosár miatt a nagyszünetben 43:37 
volt az állás. 

A magyar csapat a térfélcsere után 
is jobbára távolról vagy középtávol-
ról próbálkozott, alig akadt sikeres 
betörés, miközben a túloldalon Seh-
mus Hazer szórta a kosarakat, így a 
27. percben 13 pontra n tt a különb-
ség (56:43). Az utolsó felvonásban 
már gáláztak a törökök, az Okorn-
gárda teljesen szétesett, így továbbra 
is nyeretlenül áll az Eb-kvalifikáció-
ban. 

A magyar válogatott ma visszavág-
hat a vereségért, ugyanis a selejtez -
sorozatban ma a törököket fogadja 
Szombathelyen. A kvartettb l, amely-
nek tagja még Izland és Olaszország, 
az els  három jut ki a jöv  évi Eb-re. 

A 42. kontinenstornát 2025. au-
gusztus 27. és szeptember 14. között 
rendezik Rigában, Tamperében, Li-
masszolban és Katowicében. A kiesé-
ses szakasznak Lettország ad majd 
otthont.

Izgalmasabb lesz az NBA All Star Game 
Történelmi változás jön az NBA All Star Game rendezésében. Az Ame-

rikai Kosárlabda Egyesület közölte, az észak-amerikai bajnokság legjobb-
jait felvonultató mérk zésen eltérnek az eddigi szokástól, így Kelet és 
Nyugat összecsapása helyett négycsapatosra b vített mez nyt alakítanak 
ki. Három együttesben az NBA legjobb játékosai kapnak helyet, míg a 
negyedik a feltörekv , tehetséges fiatalok alkotta Rising Stars lesz. Az All 
Star Game két el dönt jében 40 pontig játszanak a csapatok, míg a finá-
léban 25-ig mennek. Amelyik fél hamarabb eléri ezt a pontszámot, az 
nyeri a találkozót.

Román siker Norvégiában 
Norvégiában nyert a román férfi kosárlabda-válogatott. Az alakulat csü-

törtökön 75:62-re gy zött a 2027-es világbajnokság el selejtez jében. A 
skandináv országból Luxemburgba utazott az együttes, ahol tegnap este 
lapzárta után az els  fordulóban Kolozsváron diadalmaskodó alakulattal 
találkozott. 

Jegyz könyv 
2025-ös Európa-bajnoki selejtez , B csoport, 3. forduló: Törökország 

– Magyarország 92:66 (27-20, 16-17, 19-12, 30-17). 
Pontszerz k: Hazer 25, Osman 21, Osmani 17, Sipahi 10, Haltali 8, 

Mutaf 7, Tunca 2, Saybir 2, illetve Perl 16, Golomán 11, Reuvers 10, Voj-
voda 9, Benke 8, Filipovity 5, Keller 4, Hanga 3. 

Jegyz könyv 
NB I, 14. forduló: MTK Budapest – ETO FC Gy r 2-2 (1-0). 
Budapest, Új Hidegkuti Nándor Stadion, vezette: Derdák. 
MTK Budapest: Demjén – Hej, Varju, Kádár, Kovács P. (60. 

Nagy Zs.) – Kata, Kosznovszky – Molnár Á. (69. Antonov), Bog-
nár, Molnár R. (86. Polievka) – Jurina (69. Németh K.). 

ETO FC Gy r: Petras – Marku, Bitri, Szépe, Hejtor, Stefulj – 
Gavric, Tóth R. (79. Anton), Ouro (90+7. Krpic), Szahli (57. Ben-
buali) – Bumba. 

Gólszerz k: Jurina (27.), Varju (73.), illetve Bitri (63.), Bumba 
(68.). 

Sárga lap: Kata (20.), Molnár R. (60.), Varju (65.), Bognár (93.), 
illetve Ouro (81.). 

Eredményjelz  
NB I, 14. forduló: MTK – 

Gy ri ETO 2-2, Nyíregyháza 
– Puskás Akadémia 0-3, Fe-
hérvár – Újpest 0-1.

A tabella 
 1. Ferencváros        11       8        2         1        19-8        26 
 2. Puskás AFC        13       8        2         3        23-14      26 
 3. Paks                    12       7        2         3        24-16      23 
 4. MTK                  13       7        2         4        22-15      23 
 5. Újpest                 14       6        4         4        18-12      22 
 6. Diósgy r             13       6        4         3        15-14      22 
 7. Gy ri ETO         13       3        6         4        16-18      15 
 8. Fehérvár             14       4        3         7        19-22      15 
 9. Nyíregyháza       14       4        3         7        17-24      15 
10. ZTE                   12       3        3         6        16-19      12 
11. Debrecen           12       2        3         7        15-24       9 
12. Kecskemét         13       1        2        10        7-25        5



A BL-gy ztes Pákai György a Marosvásárhelyi TVR-ben 
 
Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után cím  sportm sorának meghívottja 

Pákai György. Románia minden id k legeredményesebb asztali-labdarúgójával, a magyaror-
szági Komló csapatával Bajnokok Ligáját nyer  marosvásárhelyi sportolóval Szucher Ervin 
beszélget.

Magyarországon, a Somogy várme-
gyei Kaszó településen és a körülötte el-
terül  erd kben rendezték csütörtökt l 
vasárnapig a kutyasportok Európa-baj-
nokságát. A kutyás terepfutó, kutyás te-
repkerékpáros, dogscooter és 
kutyafogathajtó kontinensviadalnak 
2014 és 2019 után adott ismét otthont 
Magyarország. 

A Magyar Kutyasport Szövetség és az 
Északi Szánhúzó Kutyások Sportklubjá-
nak közös szervezésében megrendezett 
Eb-re 15 országból összesen 500 részt-
vev  érkezett. A magyar csapat 34 f vel 
képviseltette magát: rajthoz állt többek 
között a kétszeres Eb-ezüst- és egyszeres 
Eb-bronzérmes bikejöringes Both Sebes-

tyén, valamint 2023 kutyás futás serdül  
világbajnoka, Dér-Nagy Zsombor is. 

A versenynapok az úgynevezett open 
fogatok megmérettetéseivel kezd dtek, 
amelyeket tíz-tizenkét kutya húzott a cél 
felé. Ebben a számban búcsúzott 27 év 
után az aktív pályafutástól a többszörös 
világ- és Európa-bajnok osztrák Gerald 
Schinzel, a kutyafogathajtás egyik legna-
gyobb alakja. 

A többiek között szibériai husky, 
alaszkai malamut, szamojéd, grönlandi 
és kanadai eszkimó kutyafajták vágtak 
neki a kategóriáktól függ en 2,2, 5,1, 8 
és 17 kilométeres távoknak, amelyek 
végeredménye a három versenynap ösz-
szesített id eredménye alapján alakult ki.

Félezren a kutyasportok kaszói  
Európa-bajnokságán

A második kiemelt Manyu Wang szoros 
küzdelemben 4-3-ra (11-6, 11-9, 11-5, 10-
12, 7-11, 10-12, 11-4) legy zte szombaton 
Sz cs Bernadette asztaliteniszez t a Ki-
takjúsú japán városban zajló Bajnokok 
Tornáján. 

A marosvásárhelyi származású sporto-
lónak 3-0-s hátrányból sikerül egyenlíte-
nie, de a dönt  szettet a kínai játékos 
nyerte az egy órán át tartó mérk zésen. 

Így végül a CSA Steaua asztalitenisze-
z je bronzérmet szerzett a Bajnokok Tor-
náján. 

A világranglista 17. helyén álló Sz cs 
az el dönt be jutáshoz magasabban rang-
sorolt japán ellenfeleket gy zött le: a nyolcad-
dönt ben Hina Hayatát, a negyeddönt ben 
pedig Satsuki Odót. El bbi az ötödik, utóbbi a 
nyolcadik a világranglistán. 

Sz cs Bernadette másodszor kapott meghí-
vást a Bajnokok Tornájára, miután az olimpiai 
bajnok Csen Meng visszalépett a megmérette-

tést l. Tavaly a nyolcaddönt ig jutott a ver-
senyben. 

Az idényzáró versenyre a világranglista els  
16 helyezettje kap meghívást. A n i mez nyben 
csak két európai sportoló indult, Sz cs Berna-
dette és a világranglista 14. helyén álló osztrák 
Sofia Polcanova.

Sz cs Bernadette el dönt ig jutott  
a Bajnokok Tornáján

Hét dobogós helyezéssel tértek haza a ma-
rosvásárhelyi Hikaritori cselgáncsegyesület 
versenyz i a Szentegyházán ti-
zenhatodik alkalommal meg-
rendezett Mártonffi János 
Emlékversenyr l, amelyen 
négy korcsoportban húsz sport-
klub több mint 350 dzsudókája 
mérte össze tudását és erejét. A 
rendezvényen a hazai verseny-
z k mellett magyarországi 
cselgáncsozók is részt vettek.  

A népes mez nyben a ma-
rosvásárhelyiek remek eredmé-
nyeket értek el Oláh Sándor 
edz  – aki 5 és 16 év közötti 
versenyz ket készít fel – veze-
tésével: Kiss Patrik, Szakács 
Bordi Sejla és Balla Márk 
aranyérmet, Kis Hannah ezüst- 
érmet szerzett, míg Oláh 
Szende Iringó, Szakács Bordi 
Attila és Csata Erik a pódium 
harmadik fokára léphetett fel, 

míg Bali Jázmin és Kacsó Ákos ötödik lett.  
(C.F.A.)

Hikaritori-sikerek Szentegyházán 
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Fennállása 65. évfordulóját ünne-
pelte a Mure ul SK, Marosvásárhely 
sportminisztériumi alárendeltségben 
m köd  sportklubja.  

Az eseményt egy Tudor negyed-
beli vendégl ben rendezték, ahová a 
klub jelenlegi elnöke, Iuliu Cosmin 
Pop több Európa- és világbajnokot, 
egykori és jelenlegi válogatott spor-
tolót, edz t hívott meg.  

A sportvezet , valamint helyet-

tese, Iszlai István köszönt beszéde 
után a Román Evez szövetség el-
nöke, Valentin Gavril, a Maros Me-
gyei ífjúsági és Sportigazgatóság 
igazgatója, Anca andru, majd a 
marosvásárhelyi városi sportklub 
elnöke, Szászgáspár Barnabás, a 
marosvásásárhelyi Iskolás Sport-
klub igazgatója, Gyarmati Ferenc, a 
Szász Albert Sportlíceum igazga-
tója, Csíki Zsolt és a Maros SK ko-
rábbi igazgatója, Hora iu Cioloboc 
méltatta a Maros SK több mint fél 
évszázados történetét, végül Aurel 

Ra iu sportújságíró, író, volt rádiós 
ismertette a klub hazai és nemzet-
közi sikereit.  

Mint Aurel Ra iu elmondta – 
ugyanakkor a 2019-ban kiadott, a 
klubról írt könyvében (A Mure ul 
Sportklub tegnap és ma) is méltatta 
–, a sportszervezet 1959-ben alakult 
meg Mure ul Városi Sportklub 
néven, 17 szakosztállyal. Els  el-
nöke Hompot István volt (1959–
1961). A klubot a továbbiakban 
Bidiga Mircea (1962–1966), Horea 
Drago  (1990–2001), Coro  Vasile 

(2001–2009), Cioloboc Hora iu 
(2009–2010) irányította, a jelenlegi 
elnök, Cosmin Iuliu Pop 2016 óta 
van a klub élén.  

Aurel Ra iu azt is elmondta: a 
klub két sportolója volt dobogós 
olimpián, a néhai Simon László sza- 
badfogású birkózó – aki az 1976-os 
montreali nyári olimpiai játékokon 
bronzérmet nyert a 100 kg-os súly-
csoportban –, valamint Mironcic 
(Barabás) Enik  –  2008-ban, a pe-
kingi olimpián lett bronzérmes a 
nyolcpárevez s csapat tagjaként –, 
ugyanakkor a klub sportolói mint- 
egy 200 érmet nyertek világ- és Eu-

rópa-bajnokságokon a klub 65 éves 
fennállása során.   

Ra iu szerint Marosvásárhely 21 
ifjúsági, feln tt és veterán világbaj-
noka a Mure ul SK-ból került ki az 
evez -, önvédelmi sportágak és bir-
kózó-szakosztályokból.  

Az ünnepség „hivatalos” része a 
díjazással zárult: Iuliu Pop Cosmin 
klubelnök oklevéllel és a klub ki-
sebb méret  zászlajával ismerte el a 
klub szakosztályainak néhány kivá-
lóságát. A díjazás után a résztvev k 
együtt fotózgattak a pódiumon, 
majd táncos mulatsággal zárult a 
rendezvény. 

Hatvanöt éves a Mure ul SK
Czimbalmos Ferenc Attila

Fotó: Iuliu Cosmin Pop közösségi oldala

Fotó: Sz cs Bernadette közösségi oldala (archív)

Fotó: a Hikaritori SK közösségi oldala

A díjazottak 
* önvédelmi sportágak: Horváth Attila érdemes edz , Apostolache Kiss Andrea (többszörös világ- és Eu-

rópa-bajnok – wushu), Mátyus Ervin (világbajnoki ezüstérmes – kempó), Hallai C t lin (világbajnok – 
kempó), Belean Oana (kétszeres világbajnok – kungfu), Belean Luca (Európa-bajnoki ezüstérmes – kungfu) 
és Teci Jasmine (világbajnoki 6. helyezett és kétszeres Európa-bajnok – kungfu)  

* evezés: Balint Claudia edz , Suciu Stelian R zvan (világbajnok), Ule an (Florescu) Raluca (világbajnok), 
Moi a Ionu  (világbajnok), Moi a Ionela (világbajnok), Gliga Zorina (világbajnoki ezüstérmes) és Balint 
Marina (Európa-bajnoki 6. helyezett és Balkán-bajnok)  

* kerékpározás: Málnási József Attila (Balkán-bajnoki 3. helyezett), Logigan Lucian (Balkán-bajnok)  
* birkózás: Márton József, Molnár Andrea és Simon László edz k, Ballai Sándor (tizennégyszeres román 

bajnok, ötszörös veterán világbajnok – szabadfogású birkózás), Alin P curar (világbajnoki 3. helyezett) és 
Pop Izabela (Balkán-bajnoki 2. helyezett)  

* korcsolya: Coro  Vasile edz , Jakab Andrea (többszörös román bajnok, a 2002-es Salt Lake City-i téli 
olimpiai játékok résztvev je – gyorskorcsolya) és Vita Csaba (világbajnoki résztvev )  

* kosárlabda: Brustur Ionel (ezüstérmes és bronzérmes edz  csapatával 2024-ben)  
* kézilabda: Sós Rozália (ífjúsági világbajnok 1967-ben, világbajnoki ezüstérmes 1973-ban, 188-szoros 

válogatott – kézilabda).  

A Speed Club gyorskorisai újra  
a dobogón 

Négy ország több mint száz rövidpá-
lyás gyorskorcsolyázója vett részt Csík-
szeredában a Sport Club nemzetközi 
kupán. 

Marosvásárhelyr l hat sportoló volt 
jelen, közülük Kun László a második lett 
összetettben a fiúk ifjúsági E korosz- 
tályában. 

Kun Dániel a harmadik helyen vég-
zett a legkisebbek között, míg Kun Petra 
az ifjúsági lányok F korcsoportjában a 

negyedikként zárt összetettben, mind-
össze 1 pontra a dobogótól. 

A versenyen részt vett még Laczkó-
Zöld Balázs, Bota Péter Ferenc és Bota 
Péter Gergely is, akik fiatal koruk elle-
nére rengeteg versenytapasztalatot sze-
reztek. A  csapat edz jeként Kun László 
elégedetten nyilatkozott az eredmények-
r l, amelyek – figyelembe véve a csupán 
kéthetes felkészülési id t – a vártnál is 
jobbnak bizonyultak.

Röviden 
* A Veszprém házigazdaként 30-26-ra 

legy zte a lengyel Plockot a férfikézi-
labda Bajnokok Ligája csoportkörének 
nyolcadik fordulójában, csütörtökön. 
Ugyancsak lengyel rivális ellen nyert a 
Szeged, az alföldi együttes hatalmasat 
fordítva, története során el ször múlta 
felül az Industria Kielce csapatát. Az 
eredmény 35-31. A Bajnokok Ligája 
román csapata, a Dinamo kikapott: a bu-
karestiek 38-29-re alulmaradtak Berlin-
ben. 

* A Hannover otthonában nyert a  
Steaua a vízilabda Bajnokok Ligájában 
szerdán, az eredmény 12-9. A román baj-
nok így továbbra is esélyes a sorozat ne-
gyeddönt jébe jutásra. Ugyancsak 
szerdán a Nagyvárad 12-10-re kikapott 
a Novi Belgrád vendégeként. A szerb 
csapat els  a tabellán 15 ponttal, a Nagy-

váradnak 8, a Steauának 6 pontja van. 
* Ötödik mérk zését is megnyerte, 

így a záróforduló eredményét l függet-
lenül csoportels  a címvéd  Ferencváros 
a férfivízilabda Bajnokok Ligájában. A 
magyar bajnok és kupagy ztes szerda 
este 16-4-re gy zte le házigazdaként az 
olimpiai bajnokokkal vízbe szálló szerb 
Radnicki Kragujevac együttesét. 

* Yoann Richomme megdöntötte a 24 
órás szólóvitorlázás csúcsát a Vendée 
Globe földkerül  versenyen. A francia 
hajós egy nap alatt 551,84 mérföldet 
(azaz 1021,7 km) tett meg, ezzel honfi-
társa, Nicolas Luven múlt csütörtökön 
elért 546,6 mérföldes rekordját  javította 
meg. A Vendée Globe-on az indulóknak 
18 méteres, egytest  hajójukkal egyedül, 
kikötés és küls  segítség nélkül kell 
megkerülniük a bolygót.



• Romtelecom-tudakozó 
   - információ - 118-932 
   - általános - 118-800 
• Központosított ügyelet  
(Rendőrség, Tűzoltóság, SMURD,  
Csendőrség, Mentőállomás):  112 
• Rendőrség - 0265/202-305   
• SMURD (betegekkel  
kapcsolatos információk) - 0265/210-110 
• Sürgősségi szolgálat: 
   - gyermekeknek - 0265/210-177 
Marosvásárhelyi  
Polgármesteri Hivatal - 0265/268-330 
GYULAFEHÉRVÁRI CARITAS,  
otthongondozó szolgálat, 
8–16 óra között: 0736-883-110 
 
• Optika-Optofarm   - 0265/212-304

- 0265/312 436 
- 0265/250-120 
- 0265/263 351  

• Dora Optics - 0733-553-976 
• Dora Medicals - 0265/212-971 
• Radiológia, echográfia 
  Dr.  Jeremiás István - 0265/222- 446 
• Emma vendéglő, - 0740-083-077 
  hidegtálak készítése - 0365/404-664 
• Prefektúra - 0265/266-801 
• RDS–RCS - 0365/400-401 

- 0365/400-404 
• Áramszolgáltató vállalat - 0800-500-929 
  - vidék - 0265/929 
• Delgaz Grid - 0265/200-928 

- 0800/800 928 
• Aquaserv: 
- hideg víz-csatorna - 0265/215-702  
- közönségszolgálat - 0265/208-888 
- központ - 0265/208-800 

- 08008 208-888 
• Fogyasztóvédelmi hivatal - 0265/254-625 
• Vasútállomás - 0265/236-284 
• Vili Kft.: temetkezés, segélyintézés  
(0-24 óra), professzionális balzsamozás 
Nemzetközi halottszállítás - 0265/215-119  

- 0744-282-710 
• Alkony Kft. temetkezés (24 ó.) - 0265/263-865 
koporsók, kellékek, - 0745-606-215   
koszorúk - 0745-606-269  
és halottszállítás - 0758-047-604 
• Maros megyei RMDSZ - 0265/264-442 

- 0265/262-907 

Méltányos reklámdíj fejében  
állandó szereplője lehet 

a FONTOS TELEFONSZÁMOK  
rovatnak.  

Várjuk jelentkezését   
a 0265/268 854-es telefonon.

FONTOS  TELEFONSZÁMOK 

LAKÁS 

ELADÓ közös udvaron 2 szoba-összkomfortos ház. Tel. 0770-654-836. (24484) 

MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK tetõjavítást, bármilyen 
javítást, kinti-benti munkát. Nyugdíja-
soknak 15% kedvezmény. Tel. 0733-
707-047. (24404) 

VÁLLALUNK cserépforgatást, 
tetõjavítást, kerítés-, kapujavítást, 
kinti-benti meszelést, glettelést, bár-
milyen kisebb vagy nagyobb építke-
zési munkát. Nyugdíjasoknak 18% 
kedvezmény. Tel. 0748-087-920, 
Szabo Attila. (24382-I) 

MEGEMLÉKEZÉS 

Hirtelen távoztál, egy perc alatt, számomra csak a döbbenet és a 
fájdalom maradt. De te a szívemben továbbra is élsz, megmaradsz. 
Hiányod örökös fájdalom, földi jóságodért kísérjen mennyei 
jutalom. Drága emlékeddel szívemben maradtál. Halálod, míg élek, 
fájó emlék maradt. Életed elszállt, mint a virágillat, jóságos szíved 
pihen a föld alatt. Kicsordul a könnyem, állva a sírodnál. Mélységes 
fájdalom, hogy örökre távoztál, mosolyod még most is látom, 
idézem szavaid, tetteid, és hogy belépj az ajtón, még most is várom. 
Érzem, vigyázol rám fentről, lelkemhez szólsz a végtelenből. Nem 
múlik el nap anélkül, hogy ne mondjak egy imát érted. Örök az 
arcod, nem száll el szavad, minden mosolyod a szívemben maradt. 
Az élet csendesen megy tovább, fájó emléked elkísér engem egy 
életen át.  
Összetört szívvel emlékezem november 25-én, 

BODÓ JÓZSEF  
halálának 13. évfordulóján. Isten nyugtasson, drága gyermekem.  

Bánatos édesanyád, aki mindig gondol rád. (24506) 
 

ELHALÁLOZÁS 
 
Mély fájdalommal, de Isten akaratában megnyugodva tudatjuk 
mindazokkal, akik szerették és ismerték, hogy a szeretett férj, 
édesapa, nagyapa és dédapa,  

VÁTA JENŐ  
az Ilefor vállalat beszerzési osztályának volt vezetője, 88 éves 
korában, türelemmel viselt rövid szenvedés után, november 22-én 
megpihent. Temetése november 25-én, hétfőn 14 órakor a 
marosvásárhelyi római katolikus temetőben lesz.  
Búcsúzik tőle szeretett felesége, Ági, gyermekei, Ildikó és Lóránt-
Jenő, unokái, Erika-Andrea, Roland-Jenő és Brigitta, valamint 
dédunokái, Zalán, Zétény és Ármin. Emléke legyen áldott, 
nyugalma csendes! Míg élünk, szeretni fogunk. (-I) 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények,  
reklámok tartalmáért a hirdetésfeladó  

vállalja a felelősséget!
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ELADÁSI KÖZLEMÉNY 
A Maros Megyei Közpénzügyi Hivatal a székhelyén (Marosvásárhely, Dózsa György utca 1–3. szám) de- 

cember 9-én 11 órakor nyilvános árverésen értékesíti az alábbi cégek ingó javait, a költségvetéssel szembeni 
adósság behajtása céljából: 

COUNTRY KITCHEN KFT., adószám: 39709033:  
dupla elektromos olajsütő (fritőz), kikiáltási ár: 2.335 lej + héa; központi elszívó ventilátorral, kikiáltási ár: 

1.738 lej + héa; professzionális blender 2 literes üvegedénnyel, kikiáltási ár: 118 lej + héa; professzionális 
blender 5 literes inoxedénnyel, kikiáltási ár: 133 lej + héa; G/supreme kombinált konvekciós sütő, kikiáltási ár: 
5.157 lej + héa; kétajtós fagyasztószekrény, kikiáltási ár: 2.456 lej + héa; 700 literes professzionális hűtő, ki-
kiáltási ár: 2.277 + héa; professzionális hűtő, kikiáltási ár: 2.665 lej + héa; 2 darab dupla grillező, kikiáltási ár: 
815 lej + héa; Brother multifunkcionális nyomtató, kikiáltási ár: 366 lej + héa; 2 darab hidegen megmunkáló 
asztal, kikiáltási ár: 6.384 lej + héa; inoxasztal polccal, kikiáltási ár: 647 lej + héa; pohármosó gép, kikiáltási 
ár: 1.308 lej + héa; kétkosaras tésztafőző gép, kikiáltási ár: 1.870 lej  + héa; professzionális zöldségvágó gép 
többféle tárcsával, kikiáltási ár: 1.257 lej + héa; 4 kerámialapos indukciós főzőlap, kikiáltási ár: 545 lej + héa; 
Salamandra pitasütő, kikiáltási ár: 582 lej + héa; hibás Salamandra maxima, kikiáltási ár: 237 lej + héa; két-
medencés mosogatógép, kikiáltási ár: 556 lej + héa, harmadik árverés. 

COUNTRY SPECIAL BAKERY KFT., adószám: 39749160:  
1400 literes professzionális hűtőszekrény, kikiáltási ár: 2.332 lej + héa; 22 literes keverőgép, kikiáltási ár: 

1.167 lej + héa; 188 literes rögzített tálas keverőgép, kikiáltási ár: 14.541 lej + héa; krémtöltő gép, kikiáltási ár: 
351 lej + héa; tálcamosó gép, kikiáltási ár: 3.820 lej + héa; tésztanyújtó gép, kikiáltási ár: 6.631 lej + héa, har-
madik árverés. 

BILUZIP DRINK KFT., adószám: 35808891:  
egy 2020-as gyártású, Rotaru Trailers márkájú, R20750TA075007506U típusú utánfutó, alvázszáma 

UURR20000LM000088, rendszáma MS-36-TTO, kikiáltási ár 1.243 lej + héa; Nicer RB600 kapuautomatika, 
kikiáltási ár: 666 lej + héa; Nice Wingo 2XFLO2R kapuautomatika, kikiáltási ár 767 lej + héa, harmadik árverés.  

C&K ING KFT., adószám: 26161752:  
2.704 m2 mezőgazdasági terület Marosszentannán, telekkönyvszáma: 51508, kikiáltási ár 1.991 lej (héa-

mentes), harmadik árverés. 
DISCRET VIP KFT., adószám: 35147455: 
2017-es gyártású, ötajtós, öt férőhelyes, benzines Dacia Logan SD, alvázszám: UU14SDMC458272869, 

motorszáma: B4D-B4, széria CIV L 952332, gyári szám: 022610594, rendszáma: MS 04 VEN, nem használt, 
a motor és a lámpák hiányoznak. Kikiáltási ár: 12.831 lej + héa, I. árverés. 

Terménnyel segítik a rászorulókat 
Kovászna megyei gazdák adományából terményeket osztot-
tak szét a napokban: másfél tucat szervezet, intézmény szá-
mára jutott a megyénkbe érkezett szállítmányból. 

Gligor Róbert László 

A Magyarok kenyere – 15 mil-
lió búzaszem program keretében 
idén a Kovászna megyei gazdák  
15.550 kg burgonyát, 1000 kg sár-
garépát, 3.400 kg hagymát, illetve 
1000 kg búzát adományoztak 
nehéz sorsú embertársaiknak. A 
felajánlott termény egy részét Ko-
vászna megyei otthonokhoz és rá-
szorulókhoz juttatták el, a 
fennmaradt részt pedig Hargita és 
Maros megyébe küldték el a múlt 
hét folyamán. A segélyezési prog-
ramot a Székely Gazdaszervezetek 
Egyesülete (SZGE) bonyolítja le 
évek óta. 

A megyénknek érkező szállít-
mányt (mintegy 10 tonna krumpli, 
2,8 tonna hagyma és egy mázsa 
sárgarépa) a nyárádszeredai Fábián 
Ferenc gazdaságában helyezték 
raktárba, innen vehette át tizen-
nyolc civil szervezet az általuk mű-
ködtetett intézmények konyhája 
számára. Így a magyarfülpösi szór-
ványkollégium, a holtmarosi Cze-
gei Wass Alapítvány otthona, a Pro 
Szováta Egyesület gyermekott-
hona, a Szent Ferenc Alapítvány 

nagyteremi és szovátai gyermek-
otthona, a Szent Erzsébet Alapít-
vány marossárpataki és 
marosvásárhelyi gyermekotthona, 
a karmelita nővérek marosszent-
györgyi kolostora, a nyárádszere-
dai és nyárádmagyarósi 
idősotthonok, míg Marosvásár-
helyről a Lazarenum Alapítvány 
öreg- és gyermekotthona, a Kálvin 
öregotthon, a Divers Egyesület, a 
magyarózdi Bonus Pastor Alapít-
vány, a Magyar Unitárius Egyház 
Gondviselés segélyszervezete, a 
Kerub Egyesület székelyabodi ott-
hona vehetett át terményeket, de 
jutott a Fehér megyei magyarlapádi 
szórványkollégiumnak, valamint a 
Beszterce-Naszód megyei Bástya 
Egyesület vicei szórványkollégiu-
mának is. Minden civil szervezet 
400-500 kg krumplit, 80-100 kg 
hagymát vehetett át – tudtuk meg 
Szabó Árpádtól, az SZGE alelnö-
kétől, aki a megyénkbeli szétosz-
tást vezette. Idén már negyedik 
alkalom, hogy termény érkezik a 
kovásznai gazdáktól a program ke-
retében, amiért a megajándékozot-
tak hálás köszönetüket küldik, 
kiemelve: ez is bizonyítja, hogy a 

Magyarok kenyere program a ma-
gyar összetartozás és szolidaritás 
jelképévé is vált.  

Minden intézmény számára 
nagy segítséget jelent az évenkénti 
terményadomány, hiszen legtöbb-
jük szűkös költségvetési források-
ból próbálja tisztességesen ellátni 
az általa gondozottakat. A maros-
vásárhelyi Lazarenum Alapítvány 
több éve kap zöldséget, de búzát is, 
hiszen öregotthont és gyermekott-
hont működtet, utcagyerek-misz-
sziót végez. Örömmel fogadták az 
adományt, nagyon hálásak érte – 
mondta el Barabás József gond-
nok, aki szerint nemes ügyet szol-
gálnak azok a gazdák, akik 
terményeiket összeadják erre a 
célra. 

A székelyabodi gyermekott-
honba éppen a legjobbkor érkezett 
meg a múlt hét végén kijuttatott 
szállítmány, hiszen néhány napja 
elfogyott az utolsó zsák krumpli is 
abból, amit a tavaly kaptak első al-
kalommal. „Ez a krumpli és 
hagyma nagyon sokat jelent, mert 
mi csak adományokból tartjuk fenn 
a Kerubot” – mondta el az otthont 
vezető Fekete Sandra hálálkodva, 
hozzátéve azt is, hogy most már 
nyugodtan fogyaszthatnak a gyere-
kek a kedvenc eledelükből, a szal-
makrumpliból.

Minden intézmény örömmel fogadta a neki juttatott terménymennyiséget                Fotó: Gligor Róbert László
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